

წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის ნაკიფუს ად.ერთეულში ამბულატორიის მშენებლობის ხარჯთაღრიცხვა

	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება, ლარი					
			განზომ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებით	ხელფასი		მასალები		მანქანა	
					ერთეულზე	სულ	ერთეულზე	სულ	ერთეულზე	სულ
1	3	4	5	6	7					8
	არსებული შენობის დემონტაჟი, გატანა დასაწყობებით 10 კმ. მანძილზე	ცალი	1	1						
1	მიწის ამოღება საპირკედლის ქვეშ,მუშა ხელით	100მ³		0.15						
	—შრომის დანახარჯი	კაც/სთ.	224.0	33.6						
2	მონოლითური ლენტური საპირკედლის,ზემირკვლი, აიგანის,კიბეების და პანდუსის მოწყობა ბეტონით	100მ³		0.38						
	—შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	156.0	59.28						
	ბეტონი მ 300	კუბ.მ	102.00	38.76						
	ყალიბის ფიცარი, 40მმ	მ3	0.39	0.15						
	ღორღი 20-40მმ	მ3		4.00						
3	შიდა და გარე კედლების წყობა სამშენებლო ბლოკით	მ³		33.50						
	—შრომის დანახარჯი	კაც.სთ	3.36	112.56						
	ქ/ც ხსნარი	კუბ.მ	0.11	3.69						
	სამშენებლო ბლოკი 19X10X39	ც		315.0						
	სამშენებლო ბლოკი 19X30X39	ც		2020.0						
4	მონოლითური რკ.ბეტ სარტყელისა და ზღუდარების მოწყობა	100მ3		0.050						
	—შრომის დანახარჯი	კაც.სთ	854.00	42.70						
	არმატურა	ტ		1.10						
	ბეტონი ბ-300 ტრანსპორტირებით	კუბ.მ	101.50	5.08						
	ყალიბის ფარი	კვ.მ	140.00	7.00						

5	სახურავის და საჩრდილობლის კონსტრუქციების მოწყობა	100მ2		1.00							
	–შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	85	85.00							
	ხე მასალა დახერხილი II ხარისხის (80X160)მმ	მ3		3.80							
	მილი კვადრავტი 3X50X50	მ		15.00							
	მილი კვადრავტი 2X20X40	მ		41.00							
	ლურსმანი სამშენებლო	კმ		5.00							
	გლინულა	კმ		30.0							
	კავი (სკოპი)	ც		8.0							
	სახურავის დათბულება ქვაბაბამბით	100მ2		0.95							
	–შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	28	26.60							
6	ქვაბაბამბე	მ2	102	96.90							
	სახურავის ბურულის მოწყობა შეღებილი პროფსაფენით სისქით 0,5 მმ	100მ2		1.24							
	–შრომის დანახარჯი 1.15	კაც/სთ	43.9	54.44							
	მეტალოკრამიტისშეღებილი პროფსაფენი სისქით 0,5მმ	მ2	112	138.88							
7	შურუპი	ც	400	496							
	წყალშემკრები ჟოღობების მოწყობა სახურავის პერიმეტრზე	100გ/მ		0.400							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	18.5	7.4							
	ჟოღობის სამაგრი	ც	70	28.0							
	თუნუქის ჟოღობი სისქ 0,5მმ	გ/მ	100	40.0							
8	სჭვალა h-3სმ	ც	2	56.0							
	წყალწამომშვეები დ-100მმ მიღების მოწყობა 4ც	100გ/მ		0.16							
	–შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	50	8.00							
	ჟოღობის სამაგრი	ც	110	17.6							
	შეღებილი ბრტყელი მეტალოკრამიტის მიღი სისქით 0,5მმ	გ/მ	105	16.8							
	დ-100მმ წყალწამომშვეები ჭიქა ბრტყელი თუნუქის 0,5მმ სისქის	ც		4.0							
9	მეტალოკრამიტის 0,5მმ სისქის მუხლი დ-100მმ	ც		8.0							
	იატაკის საფარის მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით	მ3		130							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.5	325.00							
	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი, ტრანსპორტირებით 15 კმ-ზე	მ3	1.05	136.50							
	ლითონის მოაჯირების მოწყობა	ტ		1.00							
	–შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	35	35.00							

	მილი დ-40	მ		20.00							
	მილი კვადრატი 2X40X40	მ		15.00							
	მილი კვადრატი 2X20X20	მ		26.00							
	ელექტროდი	კგ		2.00							
	იატაკის მოწყობა ბეტონისაგან სისქით 8,0სმ	10082		0.90							
10	–შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	36.00	32.40							
	მანქანები	მ/სთ	4.54	4.09							
	ბეტონი მ300, ტრანსპორტირებით 15კმ-ზე	მ3	8.10	7.29							
	პიდროსაიზოლაციო ხსნარი	მ3	8.00	7.20							
	იატაკის მოწყობა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით სისქით 3,0სმ	10082		0.80							
11	–შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	30.20	24.16							
	მანქანები	მ/სთ	1.74	1.39							
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი	მ3	3.06	2.45							
	ლამინირებული პარკეტის იატაკის მოწყობა პლინტუსებით და ქაფქლასტის ქვესაგებით	10082		0.250							
12	–შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	48.0	12.0							
	ლამინირებული პარკეტი	გ/მ	102	25.50							
	ლამინირებული პლინტუსი h-4სმ	გ/მ		70.0							
	იატაკზე, კიბეზე და პანდუსზე მეტლახის ფილების მოწყობა წებოცემენტის ხსნარზე	10082		0.71							
13	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	108.0	76.68							
	მეტლახის ფილა	მ2	102	72.42							
	წებოცემენტი	კგ	600.0	426.00							
	ს/კ-ში კედლებზე კერამიკული მოჭიქული ფილების მოწყობა	10082		0.5							
14	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	125	62.50							
	წებოცემენტი	კგ	500.0	250.00							
	კერამიკული მოჭიქული ფილები	მ2	102	51.00							
	კედლების მაღალხარისხიანი შელესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	10082		3.90							
15	–შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	85.0	331.5							
	ხსნარი მოსაპირკეთებელი 1:2	მ3	2.38	9.28							

16	ჭერის მოწყობა ლითონის პროფილების კარკასზე თაბაშირმუყაოს ფილებით	10082		0.710							
	–შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	95.4	67.7							
	–მანქანა მექანიზმები	მან	1.8	1.3							
	თაბაშირ-მუყაოს ფილა 12,5მმ 1,2X2,5მ	მ2	105.0	74.6							
	საკიდები	ც	139.0	98.7							
	თაბაშირმუყაოს ლითონის პროფილი	გ/მ	266.0	188.9							
	პროფილის გადასაბმელი	ც	170.0	120.7							
	შურუპები 3,5X25	ც	1500.0	1065.0							
	დუპელი 50X50	ც	368.0	261.3							
	ლენტი თაბაშირ-მუყაოს	ც		3.0							
17	შიდა კედლებისა და ჭერის შეფითხვა და მაღალხარისხიანი შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	10082		3.520							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	45.5	160.16							
	ფითხი	კბ	79	278.08							
	წყალემულსიის საღებავი	კბ	63	221.76							
18	ფასადზე დეკორატიული ქვიშა-ცემენტის ხსნარის შესხურება	10082		1.050							
	–შრომის დანახარჯი	მ2	1.0	1.05							
	ქვიშა ყვითელი ხსნარის	მ3	0.5	0.53							
	დეკორატიული ცემენტი	კბ	50	52.5							
19	ფასადის მაღალხარისხიანი შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	10082		1.050							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	65.8	69.09							
	წყალემულსიის საღებავი	კბ	63	66.15							
20	კარნიზის ქოლგის და სანკვანძის ჭერის მოწყობა პლასტიკაბით	მ2		15.00							
	–შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.85	27.75							
	პლასტიკაბი	მ2	1.05	15.75							
	ხის მასალა	მ	0.01	0.15							
	ღურსმანი სამშენებლო	კბ		1.00							

21	ს/კ-ში მეტალოპლასტმასის ერთფრთიანი ყრუ კარის ბლოკის მოწყობა	მ2		6.0							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.23	7.38							
	მეტალოპლასტმასის ნაკეთობა (თეთრი ფერის)	მ2		1.6							
22	ოთახებში ლამინურიებული კარების მოწყობა	მ2		8.0							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.23	9.84							
	მღვ კარი(მოწყობილობით)	მ2		6.7							
23	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკების მოწყობა მინაპაკეტით	მ2		11.0							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.23	13.530							
	მეტალოპლასტმასის ნაკეთობა	მ2	1.0	11.0							
24	ლითონის მზა ყრუ კარების მოწყობა კომპლექტით	მ2		2.00							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.2	2.46							
	ლითონის ყრუ კარი (ქარხნული)	ც		1.00							
25	საკანალიზაციო მილების მოწყობა	100გ/მ		0.20							
	–შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	58.5	11.70							
	დ-100X3,2მმ პლასტმასის საკანალიზაციო მილი	მ		15.00							
	დ-50X3,2მმ პლასტმასის საკანალიზაციო მილი	მ		5.00							
	მუხლი დ-50მმ	ცალი		4.00							
	მუხლი დ-100მმ	ცალი		5.00							
	სამკაპი დ-100მმ	ცალი		6.00							
26	პლასტმასის წყალმომარაგების მილის დ-25მმ მოწყობა სანკეანში	100გ/მ		0.28							
	–შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	37.00	10.36							
	მილი პლასტმასის დ-25მმ	გ/მ		28.0							
	პლასტმასის ფასონური დეტალები (მუხლი, სამკაპი, ქურო)	ც		28.0							
	პლასტმასის ვენტილი დ-25მმ წყლის	ც		2.0							
27	ხელსაბანის,უნიტაზის, დუშის,ტრაპის და გამათბობელის მოწყობა	ც		5.00							
	–შრომის დანახარჯი	კაც.სთ.	2.20	11.00							
	ხელსაბანი ფეხიანი(კომპლექტით)	ცალი		2.00							
	უნიტაზი ჩამრეცხი ავხით(კომპლექტით)	ცალი		1.00							
	ტრაპი	ცალი		1.00							
	დუში საკიდი შემრევით	ცალი		1.00							

	გამათბობელი წყლის 80 ლ	ცალი		1.00							
	ელ-სადენების გაყვანა დახურული ელ-გაყვანილობისათვის	100გ/მ		1.30							
28	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	13.9	18.07							
	სამძარღვა სპილენძის სადენი 2X2.5მმ2 ორმაგი იზოლაციით	გ/მ		105.0							
	სამძარღვა სპილენძის სადენი 2X16მმ2 ორმაგი იზოლაციით	გ/მ		25.0							
	გამანაწილებელი კოლოფი	ცალი		7.0							
29	ჩაფლული ტიპის ჩამრთველებისა და შტეფსელების მოწყობა	100ც		0.14							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	37.2	5.21							
	ჩამრთველი ერთკლავიანი	ცალი		8.0							
	შტეფსელური როზეტი ბუდით	ცალი		10.0							
30	სანათების მოწყობა	100ც		0.17							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	133	22.6							
	–მანქანები	მ/სთ	1.7	0.29							
	დიოდის ნათურა 7W	ცალი		9.0							
31	ელ-გამანაწილებელი ფარის მოწყობა	კომპ		1.00							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.4	2.4							
	ავტომატური ამომრთველი 100ამპ	ცალი		1.00							
	ავტომატური ამომრთველი 63ამპ	ცალი		1.00							
	ავტომატური ამომრთველი 25ამპ	ცალი		1.00							
	ავტომატური ამომრთველი 16ამპ	ცალი		4.00							
	პლასტმასის გამანაწილებელი კოლოფი	ცალი		1.00							
	კონდიციონერების მოწყობა	ც		4.00							
	კონდიციონერი მონტაჟით	ც		4.00							
	დამიწების კონტურის მოწყობა	მ		9.00							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1	9.0							
	მილი კვადრატი 3X50X50	მ		9.00							
	ზოლოვანი 60X10	მ		12.00							
##	გამანაწილებელ ქსელზე მიერთების საფასური(თავისი მოწყობილობებით)	კომპლ. საბაზრ		1.00							
	მიწის ამოღება მისასვლელი ბილიკისათვის, სარინგისათვის და ღორღის საფუძვლის მოწყობა	მ³		2.00							

[illegible]